SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO - COMPESE

PORTARIA Nº 1.602-GAB, DE 05 DE JULHO DE 2019

________________________________________________________________________

Belém/PA, 27 de abril de 2020.

Processo Seletivo Unificado – PSU Técnico 2020

A Comissão de Processo Seletivo do IFPA – COMPESE em cumprimento à decisão judicial nº 1002012 –

35.2020.4.01.3902 emitida pela 2ª Vara Federal Cível e Criminal da SSJ de Santarém – PA, torna público o

cumprimento da referida ação, informando que o candidato RAFAEL NOGUEIRA FERREIRA, aprovado

na modalidade L1 sob o nº de inscrição 202020460038231, encontra-se com matrícula habilitada na

modalidade AC, no curso técnico em informática integrado ao médio, no turno vespertino, no Campus

Santarém do IFPA.

Comissão de Processo Seletivo - COMPESE

Port. nº. 1602/2019 – GAB

		2020-04-27T11:11:49-0300
	MARCONE PEREIRA DA SILVA:11338262700